
Můj oblíbený podnik - výsledky soutěže
15.09.2022
Do soutěže své oblíbené podniky lidé nominovali během června, hlasovat pak mohli do poloviny srpna.
Zúčastnilo se téměř dva tisíce lidí. 

Nominace v gastrosektoru Prahy 3 proběhly ve dvou kategoriích: 1. restaurace/bar/vinárna/jídelna a 2.
kavárna/cukrárna/čajovna/pekárna. Celkově bylo nominováno 138 podniků. Vzhledem k velké rozloze
Prahy 3 došlo ještě k rozdělení na tři geografické oblasti: západní Žižkov, východní Žižkov a Vinohrady, aby
byly zohledněny jednotlivé lokality. Mezi hlasujícími (celkem 1858 lidí) převažovaly ženy (55%). O soutěži
se lidé nejčastěji dozvěděli ve svém oblíbeném podniku, dále z facebooku, od známých a z Munipolis
(Mobilního rozhlasu). 

Cíl soutěže shrnuje radní pro kulturu Pavel Křeček:

"Uvědomujeme si, že bez těchto podniků by Praha 3 nebyla tím, čím je. Jde o těžce zkoušený sektor.
Nejdříve covidem a teď razantním růstem nákladů a následnou změnou chování zákazníků. Soutěží jsme
chtěli symbolicky poděkovat lidem, kteří podniky provozují a přes všechny problémy to nevzdali i lidem,
kteří do nich chodí. Ne všechny podniky to zvládly a dva dokonce zavřely i během soutěže. Nejde nám ve
finále jen o 18 oceněných podniků, ale o všechny ty, které lidem dělají radost, jsou kolem nich soustředěné
komunity, zvyšují lidem kvalitu života a Praze 3 dodávají její neopakovatelný ráz. Doufáme, že díky soutěži
lidé objeví další podniky, do nichž rádi zavítají." 

Všech 18 vítězů obdrželo z rukou starosty Jiřího Ptáčka a radního pro kulturu Pavla Křečka ocenění a
speciální samolepky na dveře provozoven. Celému tématu se budou podrobně věnovat říjnové Radniční
noviny. 

Z hlasujících bylo vylosováno 6 lidí, kteří obdrží poukázku na jednorázovou konzumaci v hodnotě 500,- Kč v
jednom z oceněných podniků.

Oceněné podniky: 

1 – západní Žižkov

kat. 1 - restaurace/hospoda/vinárna/bar/jídelna

Bar Behind the Curtain                 65 Štítného 30
Domácí těstoviny                          54 Seifertova 12
Mon Ami Žižkov                            54 Roháčova 20

 



kat. 2 – kavárna/cukrárna/čajovna/pekárna

Cafe spirit                                          43 Basilejské nám. 1
Coffee imrvére                                   42 Olšanské nám. 5
Kafe Atrium - Atrium na Žižkově        42 Čajkovského 12

 

2 – východní Žižkov

kat. 1 - restaurace/hospoda/vinárna/bar/jídelna

Vino Fino                                  84 Olgy Havlové 38
OSIKA RESTAURANT             60 Osiková 4
Bar Kino Aero                           31 Biskupcova 31

 

kat. 2 – kavárna/cukrárna/čajovna/pekárna

Dobrotéka Žižkov                     195 Koněvova 176
Řepánek v domečku                  30 Jeseniova 102
Cafe Majada                              20 Koněvova 227

 

3 – Vinohrady

kat. 1 - restaurace/hospoda/vinárna/bar/jídelna

U Posledního soudu           44 Jagellonská 8
Bistro 8 Vinohrady              31 Ondříčkova 22
La Farma  restaurant          26 Čáslavská 5

 

kat. 2 – kavárna/cukrárna/čajovna/pekárna

Antonínovo pekařství         84 Laubova 4
mammacoffee                    34 nám. J. z Poděbrad 12
Le Caveau                          31 nám. J. z Poděbrad 9

 

 

KOMPLETNÍ VÝSLEDKY ZDE

 

Text Alžběty Bublanové pro říjnové Radniční noviny ZDE

https://planujtrojku.cz/zapojte-se/moje-oblibene-podniky/kompletni-vysledky
https://www.praha3.cz/aktualne-z-trojky/zpravy/vybrali-jste-viteze-gastronomicke-souteze-muj-oblibeny-podnik-n1152552.htm


Galerie

16 fotografií

http://planujtrojku.cz/getFile/id:460883/type:large/IMG_20220915_114515.jpg
http://planujtrojku.cz/getFile/id:460882/type:large/IMG_20220916_141346.jpg
http://planujtrojku.cz/getFile/id:460881/type:large/IMG_20220916_135830.jpg
http://planujtrojku.cz/getFile/id:460880/type:large/IMG_20220916_145025.jpg
http://planujtrojku.cz/getFile/id:460879/type:large/IMG_20220916_160553.jpg
http://planujtrojku.cz/getFile/id:460878/type:large/IMG_20220916_152239.jpg


+8

http://planujtrojku.cz/getFile/id:460877/type:large/IMG-20220916-WA0002.jpg
http://planujtrojku.cz/getFile/id:460876/type:large/IMG_20220920_161255.jpg

